
KARHULAN LUKIO - TYÖELÄMÄÄN TUTUSTUMINEN (TET) 

Ohjeet työnantajalle 

 

TET-harjoittelun tarkoitus:  Toisena opiskeluvuonna toteutettava lukion TET-jakso on osa lukion opinto-

ohjausta. TET-jakson tarkoituksena on lisätä opiskelijan ymmärrystä 

työelämästä, ammattialoista ja ammateista, vahvistaa itsetuntemusta sekä 

tarjota realistista tietoa tulevan jatkokoulutus- ja ammatinvalinnan tueksi. 

Parhaimmillaan TET-harjoittelu antaa opiskelijalle mahdollisuuden arvioida 

omaa kiinnostustaan ja soveltuvuuttaan alalle. 

TET-jakson toteutus:  TET:in aikana opiskelijalle olisi hyvä pyrkiä antamaan mahdollisimman 

monipuolinen ja realistinen kuva työpaikan/yrityksen toiminnasta ja työtehtävistä. 

Mahdollisuuksien mukaan opiskelija voi kokeilla erilaisia työtehtäviä. Mikäli 

työtehtäviin ei ole mahdollisuutta osallistua, opiskelija voi hyvin seurata ja 

havainnoida ammattilaisten työskentelyä sekä haastatella heitä työn lomassa 

alan ja ammatin erityispiirteistä, työn sisällöstä, vaatimuksista, koulutuksesta jne. 

Toivomme myönteistä ja rakentavaa suhtautumista TET-harjoittelijoita kohtaan. 

TET-jakson ajankohta:  Ti 27.5. - ke 28.5. ja pe 30.5.2025. Työpäivän pituus on 6 tuntia sisältäen 30min. 

ruokatauon. Työaika voi sijoittua klo 6:00 – 22:00 väliselle ajalle. 

Ruokailu:  Opiskelija ruokailee omin eväin.  

Työsuhde ja vakuutus: Opiskelija ei ole työsuhteessa työnantajaan, joten hänelle ei makseta rahallista 

korvausta. Opiskelija on Kotkan kaupungin puolesta tapaturmavakuutettu. 

Työpaikan turvallisuudesta vastaa kuitenkin viime kädessä työnantaja. 

Opiskelija tulee perehdyttää työpaikan mahdollisiin turvallisuusohjeisiin, joita hän 

on velvollinen noudattamaan. Mikäli opiskelija aiheuttaa työpaikalla vahinkoa 

sääntöjen vastaisella käyttäytymisellä, on hän vahingonkorvausvelvollinen. 

Vastuuhenkilö:  Työpaikalla on nimettävä vastuuhenkilö, joka perehdyttää ja ohjaa opiskelijaa 

työtehtävissä sekä työpaikan säännöissä ja työsuojeluasioissa. 

Poissaolot:   Opiskelijan tulee ilmoittaa sairaspoissaolosta viipymättä työnantajalle. Mikäli 

opiskelijalla ilmenee TET-jakson aikana luvatonta poissaoloa, toivomme 

työnantajan ilmoittavan asiasta opinto-ohjaajalle.  

TET-todistus- ja palaute: Opiskelijan toivomuksesta hänelle voidaan kirjoittaa TET-jaksolta todistus 

(opiskelijalla valmis lomake). Todistuksen sijaan/lisäksi olisi toivottavaa 

jonkinlaisen suullisen palautteen antaminen. 

Lisätietoja:  Karhulan lukion opinto-ohjaajat 

Juha Peltola, p. 040 6207521, juha.peltola@kotka.fi 

Katri Jäntti, p. 040 5455868, katri.jantti@kotka.fi 
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